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Okulary przeciwsłoneczne dziecięce Dooky
GILI 2w1 Baby&Junior Pink dla dziecka 0-3
lata

Cena 113,80 zł

Cena poprzednia 125,00 zł

Numer katalogowy Okularki na słońce

Kod producenta 3511111

Kod EAN 5038278015834

Producent DOOKY

Opis produktu
Okulary przeciwsłoneczne GILI dla dzieci DOOKY 2w1 (0-3 lata)
 
Okulary dziecięce przeciwsłoneczne DOOKY Gili 2w1 Baby&Junior to idealne rozwiązanie dla najmłodszych dzieci jaki i
tych starszych, które aktywnie spędzają czas na świeżym powietrzu. Dzięki innowacyjnej konstrukcji, okulary te rosną razem z
dzieckiem – na początku dla niemowląt należy używać elastycznego paska, który zapewnia bezpieczne i wygodne
dopasowanie. W tej wersji zostały zaprojektowane z naciskiem na praktyczność, bezpieczeństwo i przede wszystkim ochronę
oczu maluszków w pozycji leżącej. Regulowany elastyczny pasek nie uciska i pozostaje na miejscu, również wtedy, kiedy
maluch zaczyna siadać. Gdy maluch podrośnie, łatwo wymienić pasek na miękkie, elastyczne zauszniki. Zmiana jest
wyjątkowo prosta – wystarczy kliknąć! To rozwiązanie zapewnia komfort przez długi czas, a dzieciom umożliwia wygodną
zabawę, bez obawy, że okulary spadną.
 
Okulary zostały zaprojektowane z myślą o dzieciach w wieku od 0 do 3 lat, oferując niezrównaną ochronę przed szkodliwym
promieniowaniem UV (UV400, kat. 3), co zapewnia bezpieczeństwo oczu dziecka podczas zabawy na słońcu, na plaży czy w
górach. Soczewki polaryzacyjne eliminują odblaski, poprawiając widoczność i komfort widzenia, mają antyrefleks, a
elastyczne, miękkie zauszniki gwarantują, że okulary pozostaną na miejscu, nawet w trakcie najbardziej dynamicznych zabaw.
 
Wykonane z wysokiej jakości materiałów, które są jednocześnie lekkie i wytrzymałe, miękkie i sprężyste, okulary DOOKY są
odporne na uderzenia i zapewniają długotrwałe użytkowanie. Dodatkowo, dostępne w trzech modnych kolorach (beżowy,
niebieski, różowy), łatwo dopasują się do codziennych stylizacji malucha, a ich nowoczesny design przypadnie do gustu
każdemu rodzicowi. W zestawie jest etui z mikrofibry, zabezpieczające okulary przed porysowaniem oraz nadające się do
czyszczenia soczewek.
 
Cechy produktu:

100% ochrona przed promieniowaniem UV (UV400 - kat. 3)
Konstrukcja 2w1: klasyczne zauszniki i elastyczny pasek
Wygodne i elastyczne, dopasowujące się do kształtu głowy dziecka
Soczewki polaryzacyjne, redukujące odblaski i poprawiające komfort widzenia, antyrefleks
Stylowy design w trzech modnych kolorach
Przeznaczone dla dzieci w wieku 0-3 lata
Miękkie tworzywo BPA free 98% pebax + 2% HZ145

Z okularami DOOKY, Twoje dziecko będzie gotowe na każdą słoneczną przygodę!

Spełniają światowe optyczne normy bezpieczeństwa EN ISO 12312-1:2013(A1:2015), ANSI Z80.3:2018 oraz AS/NZS
1067.1:2016
Wielkość opakowania 16x11.5x4x5 cm
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